## TALLER DE SERVICIO AUTOMOTRIZ COMPUTARIZADO S.A. TASERACSA

Guayaquil 26 de Febrero del 2010

bogada

ANINA GARDENIA PEÑA MALTA

Ciudad.-

12435-1-2010

**D**e mis consideraciones

Por la presente le comunico, que la Junta General de Accionistas delebrada el día de hoy, eligió a usted PRESIDENTE de la compaña TALLER DE ERVICIO AUTOMOTRIZ COMPUTARIZADO S.A. TASERACSA., por un eriodo de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el legistro Mercantil.

los estatutos de la sociedad constan en la escritura de constitución otorgada ante el lotario Interino Décimo Cuarto del Cantón Guayaquil, el 22 de Enero del 2010 e inscrita la día 05 de Febrero del 2010 en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil.

Deseándole éxitos me suscribo de usted.

tentamente

NG. OSWALDO CARLOS FLORENCIA MATAMOROS

Gerente General'

ACEPTACION.- Por la presente acepto del cargo de PRESIDENTE de la compara l'ALLER DE SERVICIO AUTOMOTRIZ COMPUTARIZADO S.A. L'ASERACSA.

Guayaquil 26 de Febrero del 2010.

AB. JANINA <mark>GARDEN</mark>IA PEÑA MALTA

C.C.No. 0905535555 Nacionalidad Ecuatoriana

02 04.04

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dos de Marzo del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía TALLER DE SERVICIO AUTOMOTRIZ COMPUTARIZADO S.A. TASERACSA, a favor de JANINA GARDENIA PEÑA MALTA, a foja 18.779, Registro Mercantil número 3.587.

ORDEN: 9507









2

\$

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA